
UCHWAŁA NR XXII/174/17
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych dla terenu Gminy Czyżew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 4461)) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 487) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem  sprzedaży w ilości:

1) 21 punktów sprzedaży napojów o zawartości od 4,5% do 18% alkoholu,

2) 19 punktów sprzedaży napojów o zawartości powyżej 18% alkoholu.

§ 2. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości  3.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/76/04 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 24 lutego 2004 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
jak i miejscu sprzedaży (zmiany: Nr XXI/118/04 z dnia 30 listopada 2004 r.,  Nr XXIV/138/05 z dnia 22 marca 
2005 r. oraz Nr XI/54/07  z dnia 29 października 2007 r.)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730.

Id: B41A5F44-B8EF-42E7-BD5E-472C6636B9AC. Podpisany Strona 1




